第 102 回 埼⽟ CT Technology  Seminar 開催のご案内
埼⽟ CT Technology Seminar

(http://sctt.sakura.ne.jp/)
代表世話⼈ 富⽥ 博信
当番世話⼈ 染野 智弘

謹啓
 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 この度は、第 102 回 SCTT ⼩研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。
 コロナ禍で⾜を運べない⽅でも『 ITEM 2022  CT 最新情報 』を発信できればと思い企画しました。
 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩
記

⽇ 時  ：2022 年 4 ⽉ 28 ⽇（⽊） 19：00〜20：45
場 所  ：Zoom を利⽤したオンライン開催
参加費  ：無料
参加⼈数 ：先着 70 名 ※定員になり次第締め切ります。
参加登録 ：参加には事前登録が必要となります。
申し込みフォーム：URL または２次元バーコードからお願いします。

          URL https://form.os7.biz/f/1dbd2523/

プログラム（敬称略）
司会進⾏ ⽻⽣総合病院 染野 智弘

１．【19：00〜19：05】 共催企業
  「講演会のご案内」                       エーザイ株式会社 熊⾕ あかり

２．ITEM 2022 CT 最新情報

座⻑ ⽻⽣総合病院 ⼤野 渉
【19：05〜19：25】
 キヤノンメディカルシステムズ株式会社 関東⽀社 営業推進部 CT 担当          森⽥ 祐貴
【19：25〜19：45】
GE ヘルスケア・ジャパン株式会社 MICT 事業部 CT モダリティセールススペシャリスト  ⽥中 剛志

【19：45〜20：05】
 シーメンスヘルスケア株式会社 CT 事業部                         ⾦⼦ 達也

 【20：05〜20：25】
 株式会社フィリップス・ジャパン CT ビジネスマーケティング スペシャリスト       草⼭ 裕介
【20：25〜20：45】
 富⼠フイルムヘルスケア株式会社 画像診断営業部                    清⽔ ⼀輝

共催 ：埼⽟ CT Technology Seminar
    エーザイ株式会社

    ブラッコ・エーザイ株式会社